

INFORMACJA O WYNIKACH KONSULTACJI z organizacjami pozarządowymi projektu Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2019 rok.

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami w dniu 19.09.2018r. w Urzędzie Miejskim w Bojanowie odbyły się konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2019 rok, podczas których Organizacje mogły wyrazić swoją opinię na temat przedstawionego projektu Programu.

W spotkaniu udział wzięło pięciu przedstawicieli organizacji pozarządowych, którym dziękuję za przybycie.

Przedstawiciele organizacji pozarządowych zostali powiadomieni o terminie przeprowadzania konsultacji w formie zamieszczenia ogłoszeń wraz z projektem uchwały na stronie Biuletynu Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. Ponadto przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych otrzymali w formie papierowej projekt Programu współpracy na rok 2019 wraz z Arkuszem uwag. Obecni na spotkaniu przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji pozarządowych nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu Programu.

Zgodnie z przyjętą Uchwałą NR XLV/325/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, to jest w ciągu 14 dni od daty ukazania się informacji o rozpoczęciu konsultacji społecznych Organizacje mogły zgłaszać uwagi do projektu uchwały. Termin 14 dniowy zgłaszania uwag minął 24.09.2018 r (ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji ukazało się na stronie BIP i www.urzedu oraz na tablicy ogłoszeń w dniu 10.09.2018 r.).

Wobec nie zgłoszenia uwag do projektu Programu przez przedstawicieli organizacji pozarządowych w przewidzianym terminie projekt uchwały w niezmienionej wersji zostanie przedłożony pod obrady Rady Miejskiej w Bojanowie w celu uchwalenia Programu Współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2019 rok.

Burmistrz Bojanowa

(-) Maciej Dubiel